МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

СОЛНЦЕВО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

03.04.2012  № 16/05

Об утверждении графика приема
населения депутатами муниципального
Собрания  внутригородского
муниципального образования
Солнцево  в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом  города Москвы от 6 ноября 2002 года №
56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  Уставом
внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве,
статьей 76 Регламента  муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Солнцево в городе Москве
муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить график приема населения  депутатами муниципального
Собрания  внутригородского муниципального образования Солнцево в
городе Москве (Приложение)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Солнцево  в
городе Москве  В.С.Верховича.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Солнцево в городе Москве                                                     В.С.Верхович

                                                                           Приложение

к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Солнцево  в городе Москве
от 3 апреля 2012года № 16/05

График
приема населения депутатами  муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Солнцево в городе
Москве

Избирательный округ 1

Домовладения
ПОС. МЕЩЕРСКИЙ
ДОМОСТРОИТЕЛЬНАЯ УЛ.
д. 3
МАТРОСОВА УЛ.
дд. 1, 3, 4, 5, 6, 7к1, 7к2, 7к3, 7к4, 21, 23, 25, 27, 29
50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ УЛ.
дд.  1, 1к1, 2, 2к1, 2к3, 3, 5, 5к1, 5к2, 5к3, 7, 9, 9к1, 9к2, 11, 15, 17, 19, 19к1,
19к2, 21, 23, 23к1, 23к2, 25, 27к1, 27к2, 27, 29
БОГДАНОВА УЛ.
дд. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16
ГЛАВМОССТРОЯ УЛ.
дд. 4к1, 4к2, 6, 6а, 8, 10, 10а, 12, 14, 16, 16а, 18, 20, 22к1
СОЛНЦЕВСКИЙ ПР-Т
дд. 28, 30, 32, 34, 17/1, 19, 19к1, 19к2, 23, 23к1, 23к2, 25к2
ВОЛЫНСКАЯ УЛ.
дд. 3, 4, 5, 8, 10
ЩОРСА УЛ.
д. 3

Ф.И.О. Дата, время и место приема
Алешников Михаил Натанович 3-й вторник месяца, с 16.00 до 19-00

ул. Богданова, д.50, 1 этаж, кабинет 7
тел.439-00-01

Вязников Олег Николаевич 2-й вторник месяца, с 16.00 до 19-00
ул.Богданова,д.50, 1 этаж, кабинет 7
тел.439-00-01

Пиддэ Ольга Васильевна 1-й понедельник месяца, с 16.00 до

19.00
Городская поликлиника № 212,
Солнцевский проспект, д.11А
кабинет главного врача.
934-23-22

Попович Виктор Константинович
1-й понедельник месяца, с 16.00 до
19-00
Городская больница №17,
ул.Волынская,д.7
кабинет главного врача
439-36-11

Избирательный округ 2
БОГДАНОВА УЛ.
дд. 2к1, 6к1, 10к1, 10к2, 12к1, 14к1, 24, 26к2, 26к3, 32, 42
ГЛАВМОССТРОЯ УЛ.
дд. 1, 1к1, 1к2, 3, 3к1, 3к2, 3к3, 7, 7к3, 7к4, 9
СОЛНЦЕВСКИЙ ПР-Т
дд. 1, 2, 4, 5, 5к1, 5к2, 6, 6к1, 9, 9к2, 10, 11, 12, 13к1, 14, 15, 24, 24к1, 26, 26к1
АВИАТОРОВ УЛ.
дд. 7к1, 9, 9к1, 9к2, 11к1, 20, 30
ЩОРСА УЛ.
дд. 2, 4, 4к1, 4к2, 8, 8к1, 10
ВОЛЫНСКАЯ УЛ.
дд. 7, 9, 12, 12к1
ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ УЛ.
дд. 1к2, 2, 2к1, 4, 4к2, 4к3

Верхович Валерий Степанович 1-я и 3-я среда месяца,

ул. Богданова д.50, кабинет 329
тел.439-00-01

Епишина Галина Николаевна 2-ой понедельник месяца,
ГБОУ детский сад № 1880,
ул.Щорса, д.4, корп.4
кабинет заведующей,
439-30-94

Задорожная Елена Анатольевна 3-1 понедельник месяца, ГБОУСОШ
№1347.
ул.Главмосстроя, д.28,
 кабинет директора
8(499)727-74-14

Масленникова Ирина Петровна
4-й вторник месяца с 16.00 до 19-00,
Центр детского творчества

«Солнцево»,
ул.Богданова,д.56,
кабинет директора
435-27-92

Избирательный округ 3
АВИАТОРОВ УЛ.
дд. 2, 4, 6, 6к1, 6к2, 8, 8к1, 10, 12, 14, 16, 18
БОГДАНОВА УЛ.
дд. 48, 48к1, 48к2, 52к2, 54, 58
РОДНИКОВАЯ УЛ.
дд. 1, 4, 4к1, 4к2, 4к3, 4к5, 4к6, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 16к2, 16к3, 16к4, 18, 18к1,
20
ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ УЛ.
дд. 1, 1к1, 3, 5, 7
БОРОВСКИЙ ПР-Д,
дд. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24
НАРО-ФОМИНСКАЯ УЛ.
дд. 2, 3, 5, 7, 9, 10, 11, 13, 15
ПОПУТНАЯ УЛ.
дд. 1, 1к1, 1к2, 1к3, 2, 3, 3к1, 4, 5
СОЛНЦЕВСКИЙ ПР-Т
дд. 7, 7к1, 7к2, 9к1

Власов Дмитрий Юрьевич 4-й четверг с 16.00 до 19-00

Западная станция водоподготовки
МГУП «Мосводоканал»,
ул.Родниковая ,д.7
 кабинет начальника
435-17-00, 439-17-22

Денисов Евгений Григорьевич 1-я среда месяца с 16.00 до 19-00
ул.Богданова,д.50, 1 этаж, кабинет 7
тел.439-00-01

Мустафина Светлана Николаевна 4-й понедельник с 16.00 до 19-00
Управление №4 Главного управления
ПФР №» по г.Москве,
ул.Нарофоминская д.4
 кабинет начальника
тел.934-62-92

Саницкий Денис Игоревич 4-я среда месяца с 16.00 до 19-00
ул.Богданова,д.50, 1 этаж, кабинет 7
тел.439-00-01